改 修 工 事 請 負 契 約 書

注文者          （以下「甲」という）と 請負者 (有)J・C・O 中部  コンストラクション・企画設

計事務所  （以下「乙」という）とは、この契約書（約款含む）と別途見積書とによって改装工事請負契

約を締結します。

第 1 条 工 事 名 様邸改修工事

第 2 条 工 事 場 所

第 3 条 工 期 着工         年     月     日

  完了         年     月     日

第 4 条 請 負 代 金
金                  円也（税込）

              円 (税抜)

第 5 条

支払方法と支払指定口座

本契約成立時 令和    年    月   日    円也

完了時 令和    年    月   日     円也

指
定
口
座

金融機関名 三菱ＵＦＪ銀行          春日井支店

預金種目 普通預金 口座番号 4 6 8 2 2 5 1

口座名義
有限会社 Ｊ・Ｃ・Ｏ中部  取締役  平尾利春

カナ  ユ） ジェー・シー・オーチュウブ トリシマリヤク ヒラオトシハル

契約番号
収入印紙

第 6 条   引 渡 時 期

改装工事が完成し、注文者立会いのもと完成工事確認及び関係法令に基づく完了検査

に合格した後、10 日以内。

第 7 条   個人情報の保護

甲は、乙が受託した業務の範囲内において、甲の目的を達成するために下記記載の提携業

者に甲の情報を提供することを承諾するものとします。ただし、この場合においても、乙は提携

業者に本条前各号を遵守させるものとします。

第 8 条   特 記 事 項

以上、本契約の証として本契約書 2 通を作成し、甲乙署名捺印の上、各 1 通を保有する。

令和   年   月   日

注文者「甲」      住所

氏名                                   ㊞

請負者「乙」      住所

氏名                                   ㊞